
平成２2年６月 22日 
足立ジュニアテニス大会参加校 
テニス部 顧問  様                 〒121--0824 
                           足立区西伊興 2-4-24           
                                                    足立区テニス協会 
                             会長 中田 裕康 
                           ＴＥＬ03-3897-5438 
                        

第６３回足立区民体育大会 ジュニアの部 

 オリエンテーション（抽選会）会場変更の件 

 
拝啓  
梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、すでに送付済みであります 「第 63 回足立区民体育大会 ジュニアの部」の
募集要項の中で、21．オリエンテーションの会場が 「総合スポーツセンター ２Ｆ 
会議室」 と記載されておりましたが 例年の通り「竹の塚地域学習センター」にて

行われることになりました。 
つきましては、あらためて 下記の通り会場の案内をさせていただきます。 
関係者の方々には、ご迷惑おかけいたしますが、当日（7月１９日）はお間違えにな
りませんよう、よろしくお願いいたします。              敬具 
 
 

 
記 

 
＜会 場＞  竹の塚地域学習センター  ３Ｆ レクホール 
＜日 時＞  平成２２年７月１９日（月） 

午前９時～１１時３０分 
＜内 容＞  参加費の徴収・競技の説明・組み合わせ抽選・プログラムの配布等 
 

※当日 都合悪く出席できない場合は 江守 03-3848-3425 
まで連絡お願いします。 
 
                          以上 


